
 

                     全酒協第 16 号 
                    令和 2 年 5 月 14 日 

連 合 会 御 中 
全国酒販協同組合連合会 

                        （公  印  略） 
「厳選！美味堪能・頒布会」について 

謹啓 貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素、共同購買事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、今年度も北海道・東北の“美味”を存分にお楽しみいただける頒

布会をご案内させていただきます。毎年「美味しい」とご好評をいただいており

ます北海道産“メロン”や北海道産牛乳を用いた“アイスクリーム”をはじめ、

東北の“白桃”や北海道の“とうもろこし”“農産物”などを毎月どちらかをチ

ョイス可能となっております。 
また、今回も１口からご指定の場所へお届けさせていただきますので、是非と

も傘下組合ならびに組合員へのご周知ならびに販売協力の程、何卒よろしくお

願い申し上げます。 
 

頒布価格（単

位；円/税別） 

地区組合 組合員 

希望小売価格 納入価格  

（参考） 

納入価格   

（参考） 

1 口 8,445 8,793 

10,340 1 回分当 
2,815 2,931 

（×3回＝1口） 

 
 

●本件につきましての問合わせ先 
 全酒協事業部商品課（鮎原・内藤）電話；０３－３７１４－０１７４ 

 
以上 

 
 
 
 
 
 
 


